
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2013 

STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej oraz 

dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 , art. 60 ust. 3 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity – Dz. U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej:  

1) DPS Kochłowy – 2.860,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100).  

2) DPS Marszałki – 2.812,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset dwanaście złotych 00/100).  

3) DPS Kobyla Góra – 2.829,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset dwadzieścia dziewięć  złotych 00/100).  

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Ostrzeszowie w wysokości 

3.366,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 00/100).  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrzeszowie.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2011 Starosty Ostrzeszowskiego z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej oraz dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012r., poz. 72)  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane.  

  

Starosta Ostrzeszowski  

(-) mgr Lech Janicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 stycznia 2013 r.

Poz. 495


		2013-01-15T14:09:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




